



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund

Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09

CVR-nr. 20806346

Midtjysk AV Teknik ApS

Aastvej 10B

7190 Billund

CVR-nr. 26011361

Årsrapport for 2015/16

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2017



Jan Juul Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer.....	6
Anvendt regnskabspraxis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Midtjysk AV Teknik ApS Aastvej 10B 7190 Billund 75 33 29 80 mail.mavt.dk www.mavt.dk 26011361 27. april 2001 Billund 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jan Juul Hansen
Kapitalejere iht selskabsloven	Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen: Jan Juul Hansen Fyrrevænget 210 7190 Billund
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 24. februar 2017, kl. 13.00.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og montering af AV udstyr og beslægtede varegrupper, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 304.104, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 7.290.617, og en egenkapital på kr. 461.812.

Selskabets har været inde i en omstrukturering og har samtidigt foretaget meget salgsarbejde i det forgangne år. Dette har udmøntet sig i en pæn ordrebeholdning.

Resultatet af disse tiltag forventes at betyde en væsentlig stigning i selskabets omsætning. Nettoresultatet forventes forbedret væsentligt.

Selskabet forventer at tilvejebringe den likviditet der skal til for at gennemføre projekterne i den nærmeste fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.933.923	1.390.746
Personaleomkostninger	1	-843.072	-515.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-506.500	-434.563
Andre driftsomkostninger		320.000	-36.047
Driftsresultat		904.351	404.138
Finansielle indtægter	2	1.725	4.945
Andre finansielle omkostninger		-428.667	-444.460
Resultat før skat		477.409	-35.377
Skat af årets resultat		-173.305	24.648
Årets resultat		304.104	-10.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		304.104	-10.729
Resultatdisponering		304.104	-10.729


Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.770.936	2.703.376
Andre anlæg, driftsmateriel Leaset 2 stk Panasonic Laserprojektorer		359.340	0
Andre anlæg, driftsmateriel Leaset Storskærm og Trailer		1.316.137	0
Andre anlæg, driftsmateriel Leaset Mercedes Vito		150.491	0
Materielle anlægsaktiver		4.596.904	2.703.376
Deposita		310.406	30.906
Finansielle anlægsaktiver		310.406	30.906
Anlægsaktiver		4.907.310	2.734.282
Råvarer og hjælpematerialer		1.449.316	1.133.105
Varebeholdninger	4	1.449.316	1.133.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		719.040	1.065.371
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	160.142	502.289
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	21.000
Periodeafgrænsningsposter		27.312	0
Udskudte skatteaktiver		13.497	186.802
Tilgodehavender		933.991	1.775.462
Omsætningsaktiver		2.383.307	2.908.567
Aktiver		7.290.617	5.642.849


Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	336.812	32.708
Egenkapital		461.812	157.708
Gæld til banker		1.615.938	1.766.527
Anden gæld		8.697	16.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		278.999	110.804
Leasingforpligtelser		1.344.642	74.073
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.248.276	1.967.736
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		458.075	433.630
Gæld til banker		1.689.209	1.490.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		839.164	1.108.599
Anden gæld		425.404	313.641
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		168.677	171.461
Kortfristede gældsforpligtelser		3.580.529	3.517.405
Gældsforpligtelser		6.828.805	5.485.141
Passiver		7.290.617	5.642.849
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		


Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	768.787	456.219	
Pensioner	43.200	43.200	
Andre omkostninger til social sikring	11.169	4.651	
Andre personalemkostninger	19.916	11.928	
	843.072	515.998	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	1.725	4.945	
	1.725	4.945	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	428.667	444.460	
	428.667	444.460	
4. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Råvarer og hjælpematerialer	1.449.316	1.133.105	
Varebeholdninger i alt	1.449.316	1.133.105	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	160.142	502.289	
Nettoværdi af igangværende arbejder	160.142	502.289	
6. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
7. Overført resultat			
Saldo primo	32.708	43.437	
Årets tilgang	304.104	-10.729	
Saldo ultimo	336.812	32.708	
8. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til banker	1.615.938	150.505	862.818
Anden gæld	8.697	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	278.999	96.000	0
Leasingforpligtelser	1.344.642	211.570	416.920
	3.248.276	458.075	1.279.738



Noter

2015/16

2014/15

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, ud over de under note 8 nævnte finansielle leasingforpligtelser.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kreditinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på i alt t.kr. 3.000, omfattende selskabets tilgodehavender fra salg, varelager samt driftsmateriel, der i regnskabet er indregnet til t.kr. 4.650.

Selskabet har i balancen indregnet leaset driftsmateriel til en bogførtværdi pr. 30. september 2017 for t.kr. 2.115 som er finansieret ved finasiel leasing. Leasingforpligtelsen pr. 30. september 2017 er opgjort til t.kr. 1.556.